ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов

	02 июля 2020 года
	г. Благодарный, зал заседаний администрации, 15-00

	        Повестка дня:
1. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальником отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 22 июня по 01 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности члена территориальной избирательной комиссии Благодарненского района.

2. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, заместителем начальника управления-начальником территориального отдела села Спасское управления по делам территорий  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 01 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 246 села Спасское Благодарненского городского округа Ставропольского края.

3. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальником коммунального отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка в г. Благодарном.

4. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, главным специалистом коммунального отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 224 в г. Благодарном.

5. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальником дорожного отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  в г. Благодарном.

6. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО заместителем начальника территориального отдела села Каменная Балка управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 25 июня по 01 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности наблюдателя избирательного участка № 241.

7. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальником территориального отдела села Сотниковское управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка.

8. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, заместителем начальника территориального отдела села Сотниковское управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка.

9. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, ведущим специалистом территориального отдела села Сотниковское управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности члена участковой избирательной комиссии избирательного участка.

10. Соблюдение ФИО Галиной Васильевной, ведущим специалистом территориального отдела села Александрия управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 235.

11. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, заместителем начальника территориального отдела села Александрия управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 236.

12. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, заместителем начальника территориального отдела села Бурлацкое управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239.

13. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, ведущим специалистом территориального отдела села Бурлацкое управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239.

14. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, исполняющей обязанности начальника территориального отдела села Елизаветинское управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности председателя участковой  избирательной комиссии избирательного  участка № 240.

15. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, заместителем начальника территориального отдела Красноключевского управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края уведомления об иной оплачиваемой деятельности. В период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО будет выполнять обязанности секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 242.

Решили:
1.Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 03 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.
2. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 25 июня по 01 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.
3. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 25 июня по 01 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.
4. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 25 июня по 01 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

5. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 03 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

6. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 18 июня по 02 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО. в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

7. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

8. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

9. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

10. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

11. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

12. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

13. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

14. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 13 июня по 07 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

15. Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной оплачиваемой деятельности: участие в работе участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 16 июня по 02 июля 2020 года ФИО отсутствует.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения конфликта интересов при выполнении указанной работы, сообщить об этом работодателю.

Председательствующий

Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии

члены комиссии